Ofício 375/2025

De: Cleonice F. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 03/04/2025 às 15:44:19

Setores envolvidos:

GAP

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111
PROTOCOLO GERAL 244/2025

Data: 03/0412025 - Horário: 18:23
Administrativo

co

0fíci00060/2025/SAP L/DG/R EQ.0018/PROTOC.165 c7?

c.)

Ponte Nova, 03 de abril de 2025. o

.0
o

À Sua Excelência o Senhor
co

Wellington Sabino de Oliveira
a) (s, Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

o
o

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício n o 060/2025/SAPL/DG. o
o
,S

8
o

Senhor Presidente:

c

a
.c

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.0060/2025/SAPL/DG - o
Requerimento no 0018/2025, protocolado sob o nQ 165/2025, de autoria do Vereador Emersanio Pinheiro de 5

o
Carvalho, nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.
c

M
IL

T
O

N
 -

-0°) o RS

in)
Atenciosamente, a) To >

c's a. o
o oc -o cri >
'á E
.2 0-cu

El

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IL

T
O

N
 T

E
O

D
O

R
O

 IR
IA

S
 J

U
N

IO
R

P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
te

no
va

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
3C

A
-E

C
01

-5
29

4-
13

11
6

e
in

fo
rm

e
o

 c
ód

ig
o

03
C

A
-E

C
01

-5
29

4-
61

16

iedp!uniN opalaJd

Jo!unr sepi wopoai uoun

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 03CA-EC01-5294-B116

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VP MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX-  em 03/04/2025 15:55:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/03CA-EC01-5294-B116